檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

大葉大學　函

地址：515彰化縣大村鄉學府路168號

承辦人：陳昭安

聯絡電話：04-8511888分機1481

傳真電話：04-8511666

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年11月25日

發文字號：大葉教字第1050002317號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報(10500023171-A.pdf)

主旨：本校105年磨課師課程「成本疊疊樂」，將於105年11月28

日(一)起，於ewant育網開放教育平台及OpenEdu中華開放

教育平台開課，敬邀貴校師生踴躍報名參加，敬請惠予公

告，請查照。

說明：

一、「成本疊疊樂」課程共計十週。由本校財務金融學系鄭孟

玉教授講授。本課程採漸進引導方式，以轉化現有知識方

式進行授課，課程運用動畫與卡通等多媒體設計，並搭配

教師講述，能幫助學習者輕易理解教材的艱深內容。

二、「成本疊疊樂」開課期間：105年11月28日起至106年2月6

日，共計10週。

三、課程資訊獲取方式：

(一)ewant育網開放教育平台課程資訊網址https://goo.gl/

Zf3VSg

(二)OpenEdu中華開放教育平台課程資訊網址https://goo.g

l/ctAWQN

(三)登入後，即可報名本課程進行線上修課。

8

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1051128

*10570647700*

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、隨函檢附課程海報，敬邀貴校師生踴躍報名選修，並懇請

貴校協助廣為宣傳。

五、聯絡方式：大葉大學教務處教學資源中心－陳昭安小姐。

電話：(04)8511888分機1481。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本： 2016-11-28
07:32:17